

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 3493180089 Luca 3492636388

Amministrazione: contabilitagrubboborelli@gmail.com

Enrico 3661780384

Sede di consegna

PETAR PESUT

BRDO 1

51000 RIJEKA (CR) (CROAZIA)

Intestatario documento

YOUR MOMENT J.D.O.O.

TRATINSKA 3, STRMEC

10431 Sveta Nedelja (EE) - CROAZIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento	Numero documento	Pagamento	Valuta	Data doc.
FATTURA	5809/IT	contanti	EUR	03-12-2025
Codice cliente	Partita IVA	Codice fiscale	Rif. Ordine	Pagina
000000000092996	HR 71062850915		S482915HRZES	1 di 4

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
PANTALONE TUTA LUNGO UOMO NERO U.S. GRAND AU02823FONTE 40% Cotone, 60% Poliestere made in: BGD, hscode: 6203, Ean: 8054114810392	2,000	11,16000	11,16000	22,32
PANTALONE TUTA LUNGO UOMO NERO U.S. GRAND AU02823FONTE 40% Cotone, 60% Poliestere made in: BGD, hscode: 6203, Ean: 8054114810408	5,000	11,16000	11,16000	55,80
PANTALONE TUTA LUNGO UOMO NERO U.S. GRAND AU02823FONTE 40% Cotone, 60% Poliestere made in: BGD, hscode: 6203, Ean: 8054114810415	5,000	11,16000	11,16000	55,80
PANTALONE TUTA LUNGO UOMO NERO U.S. GRAND AU02823FONTE 40% Cotone, 60% Poliestere made in: BGD, hscode: 6203, Ean: 8054114810422	2,000	11,16000	11,16000	22,32
PANTALONE TUTA LUNGO UOMO NERO U.S. GRAND AU02823FONTE 40% Cotone, 60% Poliestere made in: BGD, hscode: 6203, Ean: 8054114810439	3,000	11,16000	11,16000	33,48
PANTALONE TUTA LUNGO UOMO BLU U.S. GRAND AU02823FONTE 40% Cotone, 60% Poliestere made in: BGD, hscode: 6203, Ean: 8054114810323	1,000	11,16000	11,16000	11,16
PANTALONE TUTA LUNGO UOMO BLU U.S. GRAND AU02823FONTE 40% Cotone, 60% Poliestere made in: BGD, hscode: 6203, Ean: 8054114810330	2,000	11,16000	11,16000	22,32
PANTALONE TUTA LUNGO UOMO BLU U.S. GRAND AU02823FONTE 40% Cotone, 60% Poliestere made in: BGD, hscode: 6203, Ean: 8054114810347	3,000	11,16000	11,16000	33,48
PANTALONE TUTA LUNGO UOMO BLU U.S. GRAND AU02823FONTE 40% Cotone, 60% Poliestere made in: BGD, hscode: 6203, Ean: 8054114810354	3,000	11,16000	11,16000	33,48
PANTALONE TUTA LUNGO UOMO BLU U.S. GRAND AU02823FONTE 40% Cotone, 60% Poliestere made in: BGD, hscode: 6203, Ean: 8054114810361	3,000	11,16000	11,16000	33,48
PANTALONE TUTA LUNGO UOMO BLU U.S. GRAND AU02823FONTE 40% Cotone, 60% Poliestere made in: BGD, hscode: 6203, Ean: 8054114810378	2,000	11,16000	11,16000	22,32
FELPA SENZA ZIP UOMO BEIGE U.S. GRAND AU02824SONDOS 40% Cotone, 60% Poliestere made in: BGD, hscode: 6110, Ean: 8054114810835	1,000	12,12000	12,12000	12,12
FELPA SENZA ZIP UOMO BEIGE U.S. GRAND AU02824SONDOS 40% Cotone, 60% Poliestere made in: BGD, hscode: 6110, Ean: 8054114810842	2,000	12,12000	12,12000	24,24
FELPA SENZA ZIP UOMO BEIGE U.S. GRAND AU02824SONDOS 40% Cotone, 60% Poliestere made in: BGD, hscode: 6110, Ean: 8054114810859	2,000	12,12000	12,12000	24,24
FELPA CON ZIP UOMO VERDE U.S. GRAND AU02822MAGELLANO 60% Cotone, 40% Poliestere made in: BGD, hscode: 6110, Ean: 8054114810095	1,000	13,04000	13,04000	13,04
FELPA CON ZIP UOMO VERDE U.S. GRAND AU02822MAGELLANO 60% Cotone, 40% Poliestere made in: BGD, hscode: 6110, Ean: 8054114810101	2,000	13,04000	13,04000	26,08
FELPA CON ZIP UOMO VERDE U.S. GRAND AU02822MAGELLANO 60% Cotone, 40% Poliestere made in: BGD, hscode: 6110, Ean: 8054114810118	3,000	13,04000	13,04000	39,12
FELPA CON ZIP UOMO VERDE U.S. GRAND AU02822MAGELLANO 60% Cotone, 40% Poliestere made in: BGD, hscode: 6110, Ean: 8054114810132	2,000	13,04000	13,04000	26,08
FELPA CON ZIP UOMO BEIGE U.S. GRAND AU02822MAGELLANO 60% Cotone, 40% Poliestere made in: BGD, hscode: 6110, Ean: 8054114810170	1,000	13,04000	13,04000	13,04
FELPA CON ZIP UOMO BEIGE U.S. GRAND AU02822MAGELLANO 60% Cotone, 40% Poliestere made in: BGD, hscode: 6110, Ean: 8054114810187	1,000	13,04000	13,04000	13,04

>>> SEGUE >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 3493180089 Luca 3492636388

Amministrazione: contabilitagrubboborelli@gmail.com

Enrico 3661780384

Sede di consegna

PETAR PESUT

BRDO 1

51000 RIJEKA (CR) (CROAZIA)

Intestatario documento

YOUR MOMENT J.D.O.O.

TRATINSKA 3, STRMEC

10431 Sveta Nedelja (EE) - CROAZIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento	Numero documento	Pagamento	Valuta	Data doc.
FATTURA	5809/IT	contanti	EUR	03-12-2025
Codice cliente	Partita IVA	Codice fiscale	Rif. Ordine	Pagina
000000000092996	HR 71062850915		S482915HRZES	2 di 4

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
FELPA CON ZIP UOMO BEIGE U.S. GRAND AU02822MAGELLANO 60% Cotone, 40% Poliestere made in: BGD, hscode: 6110, Ean: 8054114810156	1,000	13,04000	13,04000	13,04
CALZATURA SPORTIVA UOMO NERO U.S. GRAND GPM523002 50% Poliestere, 50% Poliuretano made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8053000082325	1,000	17,97000	17,97000	17,97
CALZATURA SPORTIVA UOMO NERO U.S. GRAND GPM523002 50% Poliestere, 50% Poliuretano made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8053000082318	1,000	17,97000	17,97000	17,97
FELPA CON ZIP UOMO BLU U.S. GRAND AU02822MAGELLANO 60% Cotone, 40% Poliestere made in: BGD, hscode: 6110, Ean: 8054114810071	2,000	13,04000	13,04000	26,08
FELPA CON ZIP UOMO BLU U.S. GRAND AU02822MAGELLANO 60% Cotone, 40% Poliestere made in: BGD, hscode: 6110, Ean: 8054114810064	1,000	13,04000	13,04000	13,04
FELPA CON ZIP UOMO BLU U.S. GRAND AU02822MAGELLANO 60% Cotone, 40% Poliestere made in: BGD, hscode: 6110, Ean: 8054114810057	1,000	13,04000	13,04000	13,04
FELPA CON ZIP UOMO BLU U.S. GRAND AU02822MAGELLANO 60% Cotone, 40% Poliestere made in: BGD, hscode: 6110, Ean: 8054114810040	1,000	13,04000	13,04000	13,04
FELPA CON ZIP UOMO BLU U.S. GRAND AU02822MAGELLANO 60% Cotone, 40% Poliestere made in: BGD, hscode: 6110, Ean: 8054114810033	1,000	13,04000	13,04000	13,04
FELPA CON ZIP UOMO BLU U.S. GRAND AU02822MAGELLANO 60% Cotone, 40% Poliestere made in: BGD, hscode: 6110, Ean: 8054114810255	1,000	13,04000	13,04000	13,04
FELPA CON ZIP UOMO BLU U.S. GRAND AU02822MAGELLANO 60% Cotone, 40% Poliestere made in: BGD, hscode: 6110, Ean: 8054114810248	1,000	13,04000	13,04000	13,04
FELPA CON ZIP UOMO BLU U.S. GRAND AU02822MAGELLANO 60% Cotone, 40% Poliestere made in: BGD, hscode: 6110, Ean: 8054114810231	1,000	13,04000	13,04000	13,04
FELPA CON ZIP UOMO BLU U.S. GRAND AU02822MAGELLANO 60% Cotone, 40% Poliestere made in: BGD, hscode: 6110, Ean: 8054114810224	1,000	13,04000	13,04000	13,04
FELPA SENZA ZIP UOMO BEIGE U.S. GRAND AU02826RHIDA 40% Cotone, 60% Poliestere made in: BGD, hscode: 6110, Ean: 8054114811603	1,000	13,04000	13,04000	13,04
FELPA SENZA ZIP UOMO BEIGE U.S. GRAND AU02826RHIDA 40% Cotone, 60% Poliestere made in: BGD, hscode: 6110, Ean: 8054114811610	1,000	13,04000	13,04000	13,04
FELPA SENZA ZIP UOMO NERO 2XL NAPAPIJRI NP0A4EZ8BERISH 100% COTONE made in: TUR, hscode: 6110, Ean: 192825834691	3,000	30,06000	30,06000	90,18
FELPA SENZA ZIP UOMO NERO NAPAPIJRI NP0A4I1DBAYLMERHWINT 90% Cotone, 10% Poliestere made in: BGD, hscode: 6110, Ean: 195440933084	3,000	39,22000	39,22000	117,66
FELPA SENZA ZIP UOMO BLU NAPAPIJRI NP0A4GJ9BAYASC1 90% Cotone, 10% Poliestere made in: IND, hscode: 6110, Ean: 196249374573	1,000	40,00000	40,00000	40,00
FELPA SENZA ZIP UOMO VERDE NAPAPIJRI NP0A4HE9BGUIROH1 90% Cotone, 10% Poliestere made in: BGD, hscode: 6110, Ean: 196248851013	1,000	40,00000	40,00000	40,00
FELPA SENZA ZIP UOMO NERO NAPAPIJRI NP0A4HE9BGUIROH1 90% Cotone, 10% Poliestere made in: BGD, hscode: 6110, Ean: 196248885926	1,000	40,00000	40,00000	40,00
FELPA SENZA ZIP UOMO GRIGIO 2XL NAPAPIJRI NP0A4FQMBADASH 80% COTONE,20% POLIESTERE made in: TUR, hscode: 6110, Ean: 195440438282	1,000	32,90000	32,90000	32,90

>>> SEGUE >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 3493180089 Luca 3492636388

Amministrazione: contabilitagrubboborelli@gmail.com

Enrico 3661780384

Sede di consegna

PETAR PESUT

BRDO 1

51000 RIJEKA (CR) (CROAZIA)

Intestatario documento

YOUR MOMENT J.D.O.O.

TRATINSKA 3, STRMEC

10431 Sveta Nedelja (EE) - CROAZIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento	Numero documento	Pagamento	Valuta	Data doc.
FATTURA	5809/IT	contanti	EUR	03-12-2025
Codice cliente	Partita IVA	Codice fiscale	Rif. Ordine	Pagina
000000000092996	HR 71062850915		S482915HRZES	3 di 4

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
FELPA SENZA ZIP UOMO NERO XL NAPAPIJRI NP0A4G6RB-SELLAH 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6110, Ean: 196012001316	2,000	32,90000	32,90000	65,80
FELPA CON ZIP UOMO GRIGIO 2XL NAPAPIJRI NP0A4EZBBILOFZH 100% COTONE made in: TUR, hscode: 6110, Ean: 192825837074	1,000	33,34000	33,34000	33,34
PANTALONE TUTA LUNGO UOMO BLU NORTH SAILS 970012000 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6203, Ean: 8052591074399	2,000	18,94000	18,94000	37,88
PANTALONE TUTA LUNGO UOMO BLU NORTH SAILS 970012000 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6203, Ean: 8052591074382	1,000	18,94000	18,94000	18,94
FELPA SENZA ZIP UOMO BLU NORTH SAILS 993026000 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6110, Ean: 8052591079714	2,000	18,94000	18,94000	37,88
FELPA SENZA ZIP UOMO BLU NORTH SAILS 993026000 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6110, Ean: 8052591079721	2,000	18,94000	18,94000	37,88
FELPA SENZA ZIP UOMO BLU NORTH SAILS 993026000 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6110, Ean: 8052591079738	3,000	18,94000	18,94000	56,82
PANTALONE TUTA LUNGO UOMO NERO NORTH SAILS 970013000 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6203, Ean: 8052591082752	1,000	18,94000	18,94000	18,94
PANTALONE TUTA LUNGO UOMO NERO NORTH SAILS 970013000 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6203, Ean: 8052591082769	2,000	18,94000	18,94000	37,88
PANTALONE TUTA LUNGO UOMO NERO NORTH SAILS 970013000 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6203, Ean: 8052591082776	1,000	18,94000	18,94000	18,94
FELPA CON ZIP BAMBINO BEIGE NORTH SAILS 794476000 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6111, Ean: 8052591016955	1,000	29,70000	29,70000	29,70
FELPA CON ZIP BAMBINO BLU NORTH SAILS 794476000 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6111, Ean: 8052591016887	1,000	29,70000	29,70000	29,70
SMANICATO UOMO BLU L NORTH SAILS 901174000 100% POLIAMMIDE made in: CHN, hscode: 6201, Ean: 8300825363789	3,000	28,64000	28,64000	85,92
SMANICATO UOMO VERDE NORTH SAILS 901230000 100% Poliammide made in: BGD, hscode: 6201, Ean: 8300825720032	1,000	28,64000	28,64000	28,64
SMANICATO UOMO VERDE NORTH SAILS 901230000 100% Poliammide made in: BGD, hscode: 6201, Ean: 8300825720049	1,000	28,64000	28,64000	28,64
SMANICATO UOMO VERDE NORTH SAILS 901230000 100% Poliammide made in: BGD, hscode: 6201, Ean: 8300825720056	1,000	28,64000	28,64000	28,64

Destinazione finale della merce CROAZIA - Delivery Country CROAZIA

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 3493180089 Luca 3492636388

Amministratore: contabilitagruppoborelli@gmail.com

Enrico 3661780384

Sede di consegna

PETAR PESUT

BRDO 1

51000 RIJEKA (CR) (CROAZIA)

Intestatario documento

YOUR MOMENT J.D.O.O.

TRATINSKA 3, STRMEC

10431 Sveta Nedelja (EE) - CROAZIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento	Numero documento	Pagamento		Valuta	Data doc.
FATTURA	5809/IT	contanti		EUR	03-12-2025
Codice cliente	Partita IVA	Codice fiscale	Rif. Ordine	Pagina	
000000000092996	HR 71062850915		S482915HRZES	4 di 4	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
------------------------------	----------	-----------------	------------	---------

Totale Pezzi: 96

Totale righe	Sconti/magg.	Bollo	I.V.A.	Totale documento €	1.698,70
1.698,70					
Dettaglio Pagamenti	Rimessa Diretta	03-12-2025	1.698,70		
Cod. I.V.A.	Imponibile	%	ESENZIONE IVA ART. 41		
NI41	1.698,70				
Nostra banca				Firma per Accettazione	